(29) Ms., autoritate.

(30) Ms., ecomunicatum. — (31) Ms., puplice.
(32) Ms., puplica. — (33) Ms., audivi, — (34) Ms., postpositi. — (35) Ms., sen-
ciones,

(b) Féte qui se céleébre le 11 juillet,

(a) Le texte de cette formule est reproduit sans corrections.
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vitatis, sententiam excommunicationis in ipsum latam auto-
ritate nostra, ad instanciam Gaufridi Blot clerici, pro judi-
cato diu est, anime sustinuerit indurato et adhuc sustinere
non formidat quasi sue salutis immemor, claves sancte matris
Ecclesie vilipendens et ad ejus gremium venire contemnens,
et cum crecente ejus malitia seu contumacia crecere debeat
et pena; dignum est etenim ut quos timor Del a malo non
revocat saltem coerceat severitas ecclesiastice discipline; hine
est quatinus illum quem, diu est in serittis, excomunicavimus,
‘adhuc excomunicamus et ag{rjavamus, nostram sententiam in
ipsum more debito agravantes, excommunicatum et agrava-
tum puplice noncietis singulis diebus dominicis et festivis,
candelis ascensis, campanis pulsatis, cum cruce et libro
jactatis, et cum omni alia solemnitate ecclesiastica que aput
vos soletur in talibus adiberi; inibentes insuper vestris paro-
chianis in ecclesia ne quis ipsorum cum dicto excommunicato
et agravato cienter participet cibo, potu, furno, molendino,
aratro, ignem nec aquam ministrando, consilium nec ausilium
in causis suis et negotiis prestando, nec in aliis actibus quibus
ligatur participans seu contractibus; facientes ipsum quasi
maleficum ah omnibus arcius evitari; uxcrem ipsius et totam
familiam interdito ecclesiasiico suponentes; et ab hac denun-
tiatione non cesetis donec aliut a nobig habueritis super hoc
in mandatiz; citantes nichilominus coram nobis aput Lan-
dreger ad diem talem, talem et talem, et eorum uxores, abju-
raturos participationem et societatem dicti excommunicati et
agravati; quo facto, reddite literas sigillatas. Data die tali,
anno Domini M° CCC® tercio decimo.

.- IV. — CLERGE SECULIER.
18 (2 1). — Un curé demande ¢ un recteur de venir Paider

pour entendre les confessions des parotssiens.

[Vliro bone vite... tali capallano suo intimo..., G., rector
talis ecclesie suus intimus, salutem in Ko qui ut signum
humilitatis nobis ostenderet non est veritus assumere servi
formam (@, Pia consideratione, sancta mater Ecclesia instituit
ut quidquid humana fragilitas per negligentiam (36 per anni

(36) Ms., neligenciam,

(a) Ccf. Philip., 11, 1.
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circulum, forefecit, in hac sancta observantia restauraret.
Cum igitur curam habeam plurium parochianorum, Dei
gratia, circa quos non est modicum periculum animorum,
quorum confessionibus audiendis non valeo vacare nec sufficio
ut deberem, vestre bonitati supplico quam cordi habeo bono
zelo quatinus ad me accedere non tardatis, confessiones nos-
trarum plebium auditurus, stipendium pro labore spaciositate
sancte observantie preterita sortiturus. Pavendum est etenim
summopere ne ob negligencia 37 corrigentis oves Dominice
‘demonis incidant in pedicam.